
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от 26.02.2015 г. № 202 

с.Семилуки 

 

Об отчете руководителей сельских 

домов культуры по итогах деятельности 

за 2014 год и перспективах на 2015 год 

 

Заслушав и обсудив отчет руководителей сельских домов культуры об итогах деятельности за 2014 год 

и перспективах на 2015 год, Совет народных депутатов  

решил: 

 

1.Отчет директора Семилукского сельского дома культуры Ягодкиной Т.Н. принять к сведению. 

 

2.Отчет директора Ендовищенского сельского дома культуры Сапрыкиной Р.Н. принять к сведению. 

 

3.Администрации Семилукского сельского поселения изыскать денежные средства на финансовую 

помощь сельским домам культуры в подготовке и проведении мероприятий, посвящённых Дню 

Победы в ВОВ. 

 

4. Данное решение обнародовать на информационном стенде. 

 



5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Семилукского 

сельского поселения ( Кульнева А.М.) 

 

 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения А.М. Кульнев 

 


